
OFFERTA SOGGETTA A DISPONIBILITÁ LIMITATA DISPONIBILE DAL 06.08.2024
N°0344

FRUIT PRICE
a persona Primo

bambinoPERIODO

MARE ITALIA
FRUIT VILLAGE

  

Per info strutture, Regolamento e Condizioni relativi alle CARD visita fruitvillage.it e fruitviaggi.it

a settimana

FRUIT VILLAGE Otranto

Torcito Resort Sport Village
Mezza Pensione con Soft Open Bar

799
700

11.08-18.08

18.08-25.08

25.08-01.09 430

GRATIS

GRATIS

GRATIS

Possibilità di soggiorni brevi minimo 2 notti dino all’11.08. FRUIT PRICE: tari�e scontate a disponibilità limitata che seguono le normali politiche tari�arie di FRUITVIAGGI. Sono tari�e 
�essibili soggette a variazione in base all'occupazione. Supplementi e Riduzioni come da scheda struttura. LA QUOTA NON INCLUDE: Tessera Club, obbligatoria da pagare in loco 
secondo scheda struttura. FRUIT TRAVEL CARD adulti € 49 per persona, bambini 2/12 anni €28 per persona (obbligatoria e parte integrante del costo del pacchetto di viaggio, include: 
modi�ca renotazione, assicurazione medico-bagaglio, assistenza) FRUIT FORMULA PLUS Facoltativa consigliata 4,9% totale prenotazione (assicurazione annullamento, assistenza). 

FRUIT VILLAGE Manfredonia

Emmanuele
Pensione Completa con Bevande

910
840
672

140

140

140

FRUIT VILLAGE Torre dell’Orso

La Brunese Resort
Soft All Inclusive

945
875
599

GRATIS

GRATIS

GRATIS

11.08-18.08

18.08-25.08

25.08-01.09

11.08-18.08

18.08-25.08

25.08-01.09

FRUIT VILLAGE

Formula Carnet Puglia
Pensione completa con bevande

805
805
499

GRATIS

GRATIS

GRATIS

11.08-18.08

18.08-25.08

25.08-01.09

ULTIME
DISPONIBILITÀ
PUGLIA


